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 Clasificación  : OPEN BTT GIRONA 2019 - SANT HILARI                                 
 
 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   
 Fecha                : 25/05/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  16.85  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:46:50           
   2      91 SINUES,MARIO         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       01:49:07     2:17 min. 
   3      73 BLANCH,GERARD        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:57:44    10:54 min. 
   4       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:59:13    12:23 min. 
   5      26 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX  01:59:56    13:06 min. 
   6      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                02:02:20    15:30 min. 
   7      64 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT      02:02:24    15:34 min. 
   8      60 MACIAS,JAVI          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE  02:06:48    19:58 min. 
   9      18 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE-VIC-ETB              02:07:15    20:25 min. 
  10      31 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                 02:07:21    20:31 min. 
  11     145 FARRE,BIEL           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  02:10:20    23:30 min. 
  12     143 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  02:13:34    26:44 min. 
  13     148 AGUILERA,PAU         SUB23  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:48:39    1 Vts  
  14       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:49:09    1 Vts  
  15      65 RABASSEDAS,JOAN      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO  01:56:23    1 Vts  
  16      68 RODRIGUEZ,CARLES     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:58:08    1 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:46:50           
   2      91 SINUES,MARIO         ELITE  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      01:49:07     2:17 min. 
   3       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:59:13    12:23 min. 
   4      26 POBLET,Albert        ELITE   PORTET INSTAL.LACIONS-IX 01:59:56    13:06 min. 
   5      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               02:02:20    15:30 min. 
   6      64 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT     02:02:24    15:34 min. 
   7      60 MACIAS,JAVI          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 02:06:48    19:58 min. 
   8      31 MOYA,Gerard          ELITE  RAVET BIKE                02:07:21    20:31 min. 
   9       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:49:09    1 Vts  
  10      65 RABASSEDAS,JOAN      ELITE  CAMPLLONG ASSOCIACIÓ ESPO 01:56:23    1 Vts  
  11      68 RODRIGUEZ,CARLES     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:58:08    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      73 BLANCH,GERARD        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:57:44          min. 
   2      18 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             02:07:15     9:31 min. 
   3     145 FARRE,BIEL           SUB23  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 02:10:20    12:36 min. 
   4     143 AGUILERA,ABRAHAM     SUB23  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 02:13:34    15:50 min. 
   5     148 AGUILERA,PAU         SUB23  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   01:48:39    1 Vts  
 


